
Technická specifikace 
 

Základní parametry: 

Typ zařízení: SSD Disk  

Využití: Upgrade stávající IT techniky 

Vlastnosti zařízení:  

 

Verze 240GB 

 Provedení 2,5“, TLC NAND,  výška 7mm,  Integrated Power Loss Immunity, Dynamic Write 
Acceleration pro rychlejší chod při trvalém zatížení, včetně klonovacího programu pro přechod 
z klasického disku. 

*Minimální požadované parametry:  SATA 6Gb/s (kompatibilní se SATA 3Gb/s & SATA 1.5Gb/s), 

čtení/zápis alespoň 540/500MB/s, MTBF 1 500 000 hodin 

Počet kusů:        80 x 240GB 

Verze 500GB 

 Provedení 2,5“, TLC NAND,  výška 7mm,  Integrated Power Loss Immunity, Dynamic Write 
Acceleration pro rychlejší chod při trvalém zatížení, včetně klonovacího programu pro přechod 
z klasického disku. 

Minimální požadované parametry (lepší není na závadu):  SATA 6Gb/s (kompatibilní se SATA 3Gb/s 

& SATA 1.5Gb/s), čtení/zápis alespoň 560/510MB/s, MTBF 1 800 000 hodin, náhodné čtení/náhodný 

zápis – 95k/90k IOPS 

Počet kusů:        10 x 500GB 

 

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání 

Záruka na zařízení: alespoň 3 roky /80TBW v případě 240GB a 5 let / 180TBW v případě 500GB 

Oprava závady: Klasický záruční servis 

Součástí nabídkové ceny: doprava 

 

Předpokládaná cena: 79 000kč bez DPH 

*Technické parametry jsou minimální. Zadavatel předpokládá nabídku i vyšších technických 

parametrů. 


